
2' A) `in 1/3-i  0142e74 
.  g  / elam  

4.6) 	  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO 

ESTADO DO VIARAN HÃO 
PREFEITURA MI tilCIPAL DE BOM JARDIM 

	

CNR1. 	'In 975 0001-72 
Gabinete Crxii 

Portaria n' 149 20214GB 

Bom Jardim 	de janeiro de 2 (1 1 

A PREFEITA MI NI(IPAL DE BOM JARDIM, kstado do Maranhão. 
CHRIS FIANNE DE ARAI .10 VARÃO. no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 
)flianica do kl unicipio de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

Au E- Nomear KELCIMAR VIRGINO SILVA .n - N1011, RG n" 3356464, ( PE 
n" 045.061.183-32, para ocupar o cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO 
DA CM., na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, parte da 
Estrutura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim. Estado do Maranhão. conforme Lei 
Municipal n' 66(120 17, 

Art. 	Esta Portaria entra cm igor na data de sua publicação, re. otladws as 

disposições em contrario. 

BLIQI E-SE, REGISTRE-SE E CE IPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita N1 unicipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos II dias do mês de 
janeiro de 2021. 

	

/•7771_c_ r4: 	 "U 	 - 

CIIRISTIANNE/ E ARA 10 VAR.ÃO 
Prefeita Municipal 

A . Jose Pedro Vasconcelos. 5 N Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CTP 6•'; .■ 80-Onn 
Ouvidoria Geral 08110 098 0920 Sitio -  x....-m.,homjardim.ma gok hr 


